
 

 ____________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________ 

 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE Č.  2  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKY POSYPOVÉ SOLI S  PROTISPÉKACÍ PŘÍSADOU –  RÁMCOVÁ 

SMLOUVA  

____________________________________________________________________________ 
 

Na základě dotazu obdrženého dne 21.08.2019 poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení, dle ustanovení                                
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 

 
Dotaz č. 1 

Dobrý den, v rámci přípravy nabídky naší společnosti k veřejné zakázce „ Dodávka posypové soli s 
protispékací přísadou – rámcová smlouva“ prosím o upřesnění požadavku na splnění technické 
kvalifikace, a to bodu 1 – seznam významných dodávek.  

Minimální úroveň nezbytná pro splnění daného kvalifikačního předpokladu je stanovena dle tohoto bodu 
v rozsahu „dokončené dodávky posypové soli dodané v průběhu posledních tří let před zahájením 
zadávacího řízení na základě minimálně 2 smluvních vztahů v období jednoho roku s minimálním 
rozsahem plnění 5 000 tun v rámci jednoho smluvního vztahu“.  

Prosím o sdělení, zda ke splnění tohoto požadavku je nutné doložit v každém roce za poslední 3 roky 
plnění v rozsahu 5 000t posypové soli dodané v rámci jednoho smluvního vztahu (tj. celkem 6 dodávek v 
posledních 3 letech), nebo pouze 2 dodávky v průběhu libovolného 1 roku v posledních 3 letech. 

 

Odpověď k dotazu č. 1 

Zadavatel stanovil, že účastník musí prokázat splnění minimální úrovně technické kvalifikace § 79 ZZVZ 
a to, předložením seznamu významných dodávek: 

- dokončené dodávky posypové soli dodané v průběhu posledních tří let před zahájením 
zadávacího řízení na základě minimálně 2 smluvních vztahů v období jednoho roku s minimálním 
rozsahem plnění 5.000 tun v rámci jednoho smluvního vztahu. 

 
Účastník tedy doloží seznam dokončených dodávek posypové soli z minimálně 2 smluvních vztahů 
v období jednoho roku s minimálním plněním 5.000 tun v rámci každého tohoto smluvního vztahu. 
Tyto dodávky posypové soli musí být dodané v průběhu posledních tří let před zahájením zadávacího 
řízení. 
 

V Brně, dne 22.08.2019 

 

  

 
Bc. Milena Bartíková 

specialista obchodně – právního střediska 
Brněnské komunikace a.s. 

  

 


		2019-08-22T12:19:02+0200




